COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Ofício Circular nº 024/2025

Caçu-GO, 21 de outubro de 2025.

Exmo. Sr.

DONISETE PAIVA REZENDE JÚNIOR

Vereador da Câmara Municipal de Caçu

Senhor Vereador,

Pelo presente, a Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento comunica a

remarcação da reunião extraordinária anteriormente convocada para o dia 21 de outubro de

2025.

A referida reunião será realizada no dia 23 de outubro de 2025 (quinta-feira), às 14

horas, no Anexo Vereador Gerôncio Nunes dos Santos desta Casa de Leis.

O objeto da reunião permanece o mesmo, qual seja, a discussão e deliberação das

seguintes matérias:

1. Projeto de Lei Complementar nº 11/2025;

2. Projeto de Lei Ordinária nº 55/2025;

3. Projeto de Lei Ordinária nº 56/2025;

4. Projeto de Lei Ordinária nº 57/2025;

5. Projeto de Lei Ordinária nº 61/2025.

Contamos com a presença e colaboração de todos os membros.

Atenciosamente,

Vereadora HORTÊNCIA FREITAS DOS SANTOS
 Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Ciente:

		2025-10-21T09:30:32-0300
	HORTENCIA FREITAS DOS SANTOS:03549418108

		2025-10-21T17:02:15-0300
	DONISETE PAIVA REZENDE JUNIOR:02660740143